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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66613407H

2. Data e Regjistrimit 30/10/2006
3. Emri i Subjektit EURO-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 
Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 
55.150.769,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim 

objektesh te permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, 
sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstrusionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujijtje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike, ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte, nyje betoni, import eksport te 
artikujve te ndryshem si dhe skrap ( mbeturina hekurishtesh 
), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te gjitha llojeve, 
transportues, makina asfaltimi, makineri e pajisje per nyje 
betoni. Ndertim pika karburanti dhe tregtim me pakice te 
nenprodukteve te naftes. Agjensi transporti per udhetare dhe 
pasagjere, hoteleri, turizem, tregtim me shumice e pakice 
import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, kozmetike. Tregtim dhe shitje 
produkte artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastike, xhama, 
mobilje. Tregtim produkte te gatshme dhe gjysem te gatshme 
me shumice dhe pakice, si dhe cdo veprimtari theter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Tregtim 
materiale ndertimi. Tregtim materiale elektrike. Tregtim 
materiale hidraulike. Tregtim materiale marangozi. Prodhim 
material betoni e betonarme, materiale ndertimi, pllaka 
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betoni, trotuari etj. Ushtrimin e aktivitetit edhe si distributor i 
teksteve te gjuheve te huaja.Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe urbane. Materiale per riparimin e 
mjeteve lundruese. Servis, riparim, ristrukturim, montim dhe 
tregtim te mjeteve ftohese dhe aksesore, import eksport. 
Projektim, ndertim, administrim i Dhomave frigoriferike - 
Platformave te medha frigoriferike, supermarketeve, i 
impianteve industriale frigoriferike per prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, 
industriale dhe civile, impianteve te kondicionimit-aspirimit, 
sisteme ngrohje- ftohje hidrosanitare, sisteme kundra zjarrit 
etj. Veprimtari private ne fushen e ndertimin e linjave 
elektrike te TN,TM,TU mbi tokesore (ajrore) dhe 
nentokesore (kabllore) per energji elektrike dhe 
telekomunikacioni, nenstacionet elektrike TN/TM dhe te 
tensionit te mesem TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe 
hidrocentrale, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe 
industriale.
Bujar Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2013                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.150.769,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Fadrome MT JCB, AEMT 38, 
DRD0111618, 0953666 Tirane Kamez  LAKNAS Laknas, 
Zona Kadastrale 2372, Pasuria Nr. 74/28 (Magazine dhe 
Parking). Diber Bulqize  BULQIZE Kamion veteshkarkues 
Iveco Magirus, targa AB614AY, TRDA3116820, 
WJMJ4CTS40C193132 Diber Bulqize  BULQIZE Kamion 
vinc IVECO FIAT AA027TX, PED0101118, 
ZCFA1VMK00418028I Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamioncine IVECO AA314XA, DRD0039119, 
ZCFC35D1005673615 Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Frosina Plaku, Ndertesa nr 42, Hyrja 4, Ap 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EURO-ALB
E-Mail: euroalb2006@yahoo.com  
Telefon: 0684080800  
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Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
22.07.2009 per caktimin e Zj. Mimoza Memoçi anetare e 
IEKA per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 06/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


